АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от   30 июля 2025 г.                                                № 243р

г. Архангельск

О принятии решения об изменении существенных условий

муниципального контракта от 12 марта 2024 года №0124200000624000536

(ИКЗ 243292101158529010100100120014120243)

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 95 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 25 января 2024 года №126

«Об утверждении Порядка подготовки проектов распоряжений

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

об изменении существенных условий муниципального контракта

на выполнение работ по подготовке проектной документации

и (или) выполнению инженерных изысканий, и (или) выполнению работ

по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта

капитального строительства или на приобретение объекта недвижимости»,

Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области,

учитывая решение комиссии по рассмотрению предложения об изменении

существенных условий муниципальных контрактов (протокол от 30 июля

2025 года № 9):

1. Принять решение о возможности изменения срока исполнения

муниципального контракта от 12 марта 2024 года № 0124200000624000536

(ИКЗ 243292101158529010100100120014120243) на выполнение работ по

капитальному ремонту здания МБОУ «Уемская средняя школа» до 30 ноября

2025 года, с соблюдением положений частей 1.3-1.6 статьи 95 Федерального

закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования            К.А. Поляшов